

Proyecto: Programa de Apoyo a la Asistencia Local en la Emergencia- Préstamo FONPLATA ARG- 46/2020

Municipio: Avellaneda - Reconocimiento de Gastos N°1

Descripcion de la Situacion de Emergencia: Acondicionamiento Edificio, Insumos grales. Para Asistencia, Insumos de Limpieza Higiene y Desinfección; Equipamiento de proteccion Personal; Insumos Sanitarios; Medicamentos y Servicios de Residuos Patologicos

Nro	REF. del POA	Objeto de la Contratacion	Presupuesto estimado	Cantidad	Costo unitario	Costo Total (AR\$)	Monto	Plazo de Entrega	Lugar de Entrega	Adjudicatario
1	1.6	Provisión y Colocación de Mesada	\$ 29,707.00	2	\$ 29,707.00	\$ 59,414.00	\$59,414.00	Inmediato	Direccion de Planeamiento	Arancibia Martin Ernesto
2	1.6	Placas de yeso	\$ 28,420.00	29	\$ 980.00	\$ 28,420.00	\$62,250.00	Inmediato	Secretaria de Desarrollo Territorial y Habitat	N.G.A Maderas S.R.L.
		Solera	\$ 4,400.00	16	\$ 275.00	\$ 4,400.00				
		Montante	\$ 13,200.00	44	\$ 300.00	\$ 13,200.00				
		Tornillos (caja de 1.000 unid)	\$ 3,900.00	3	\$ 1,300.00	\$ 3,900.00				
		Masilla (balde de 32kg)	\$ 4,280.00	2	\$ 2,140.00	\$ 4,280.00				
		Cinta de Papel	\$ 1,270.00	2	\$ 635.00	\$ 1,270.00				
		Tarugos y tornillos	\$ 1,800.00	3	\$ 600.00	\$ 1,800.00				
		Puerta de Madera	\$ 4,980.00	1	\$ 4,980.00	\$ 4,980.00				
3	1.6	Sifón doble pvc	\$ 2,215.20	4	\$ 553.80	\$ 2,215.20	\$172,770.74	Inmediato	Direccion de Planeamiento	Rivera Ana María (Sanitarios EMEDE)
		Caño pvc	\$ 954.52	2	\$ 477.26	\$ 954.52				
		Codo pvc	\$ 282.00	12	\$ 23.50	\$ 282.00				
		Cupla pvc	\$ 374.72	4	\$ 93.68	\$ 374.72				
		Cupla pvc	\$ 151.24	4	\$ 37.81	\$ 151.24				
		Cupla pvc	\$ 111.04	4	\$ 27.76	\$ 111.04				
		Sifón vertical	\$ 3,984.40	14	\$ 284.60	\$ 3,984.40				
		Grampa omega	\$ 330.40	20	\$ 16.52	\$ 330.40				
		Tornillo fisher	\$ 47.70	90	\$ 0.53	\$ 47.70				
		Taco fisher	\$ 128.70	90	\$ 1.43	\$ 128.70				
		Canilla esférica	\$ 1,423.68	4	\$ 355.92	\$ 1,423.68				
		Codo termofusión	\$ 857.30	10	\$ 85.73	\$ 857.30				
		Codo termofusión	\$ 1,113.00	14	\$ 79.50	\$ 1,113.00				
		Codo fusión	\$ 355.92	24	\$ 14.83	\$ 355.92				
		TE fusión	\$ 144.56	4	\$ 36.14	\$ 144.56				
		Buje fusión	\$ 100.00	4	\$ 25.00	\$ 100.00				
		Caño PN	\$ 2,891.28	12	\$ 240.94	\$ 2,891.28				
		Grampa omega	\$ 456.06	66	\$ 6.91	\$ 456.06				
		Receptáculo	\$ 47,996.30	10	\$ 4,799.63	\$ 47,996.30				
		Ducha eléctrica	\$ 33,214.30	10	\$ 3,321.43	\$ 33,214.30				
Llave de paso termofusión	\$ 5,855.70	10	\$ 585.57	\$ 5,855.70						
Termotanque 125 litros	\$ 49,976.48	2	\$ 24,988.24	\$ 49,976.48						
Termotanque 55 litros	\$ 19,806.24	1	\$ 19,806.24	\$ 19,806.24						
4	1.6	Válvula de Bloqueo para oxígeno	\$ 48,036.00	60	\$ 800.60	\$ 48,036.00	\$148,513.20	Inmediato	Secreatria de Salud	Rebron S.R.L.
		Flowmeter cromado	\$ 67,242.60	60	\$ 1,120.71	\$ 67,242.60				
		Frascos lavadores para oxígeno	\$ 33,234.60	60	\$ 553.91	\$ 33,234.60				
5	1.6	Placas de yeso	\$ 43,120.00	44	\$ 980.00	\$ 43,120.00	\$108,105.00	Inmediato	Secretaria de Desarrollo Territorial y Habitat	N.G.A. Maderas S.R.L.
		Solera	\$ 6,600.00	24	\$ 275.00	\$ 6,600.00				
		Montante	\$ 21,000.00	70	\$ 300.00	\$ 21,000.00				
		Tornillos (caja de 1.000 unid)	\$ 2,600.00	2	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00				
		Tornillos (caja de 1.000 unid)	\$ 2,600.00	2	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00				
		Masilla (balde de 32kg)	\$ 8,560.00	4	\$ 2,140.00	\$ 8,560.00				
		Cinta de Papel	\$ 1,905.00	3	\$ 635.00	\$ 1,905.00				

		Puerta de Madera	\$ 9,960.00	2	\$ 4,980.00	\$ 9,960.00				
		Puerta de Madera	\$ 9,960.00	2	\$ 4,980.00	\$ 9,960.00				
		Tarugos y tornillos	\$ 1,800.00	3	\$ 600.00	\$ 1,800.00				
6	1.6	Placas de yeso	\$ 38,220.00	39	\$ 980.00	\$ 38,220.00	\$80,975.00	Inmediato	Secretaria de Desarrollo Territorial y Habitat	N.G.A. Maderas S.R.L.
		Solera	\$ 6,050.00	22	\$ 275.00	\$ 6,050.00				
		Montante	\$ 18,300.00	61	\$ 300.00	\$ 18,300.00				
		Tornillos (caja de 1.000 unid)	\$ 1,300.00	1	\$ 1,300.00	\$ 1,300.00				
		Tornillos (caja de 1.000 unid)	\$ 2,600.00	2	\$ 1,300.00	\$ 2,600.00				
		Masilla (balde de 32kg)	\$ 6,420.00	3	\$ 2,140.00	\$ 6,420.00				
		Cinta de Papel	\$ 1,905.00	3	\$ 635.00	\$ 1,905.00				
		Tarugos y tornillos	\$ 1,200.00	2	\$ 600.00	\$ 1,200.00				
		Puerta de Madera	\$ 4,980.00	1	\$ 4,980.00	\$ 4,980.00				
7	1.6	Aire acondicionado	\$ 35,900.00	1	\$ 35,900.00	\$ 35,900.00				
8	1.6	Cable unipolar	\$ 10,566.00	450	\$ 23.48	\$ 10,566.00	\$38,032.96	Inmediato	Secretaria de Desarrollo Territorial y Habitat	Demalec S.A.
		Caño	\$ 2,237.67	141	\$ 15.87	\$ 2,237.67				
		Grampa	\$ 779.80	70	\$ 11.14	\$ 779.80				
		Unión pvc	\$ 273.00	50	\$ 5.46	\$ 273.00				
		Conector	\$ 520.40	40	\$ 13.01	\$ 520.40				
		curva para electricidad	\$ 260.40	30	\$ 8.68	\$ 260.40				
		Caja de paso	\$ 4,245.36	14	\$ 303.24	\$ 4,245.36				
		Caja embutir p/electricidad	\$ 1,366.86	6	\$ 227.81	\$ 1,366.86				
		Llave	\$ 685.08	6	\$ 114.18	\$ 685.08				
		Llave de punto	\$ 152.46	6	\$ 25.41	\$ 152.46				
		Llave	\$ 1,035.33	3	\$ 345.11	\$ 1,035.33				
		Llave	\$ 3,451.10	10	\$ 345.11	\$ 3,451.10				
		Interruptor diferencial	\$ 6,755.25	5	\$ 1,351.05	\$ 6,755.25				
		Tablero	\$ 5,100.25	5	\$ 1,020.05	\$ 5,100.25				
		Tarugos y tornillos	\$ 221.00	100	\$ 2.21	\$ 221.00				
		Tornillo	\$ 383.00	100	\$ 3.83	\$ 383.00				
9	1.6	Colchón	\$ 597,740.00	380	\$ 1,573.00	\$ 597,740.00	\$1,658,681.00	Inmediato	Observatorio Social de Politicas Publicas	Midlans S.A.
		Sábanas	\$ 321,860.00	380	\$ 847.00	\$ 321,860.00				
		Frazadas	\$ 158,631.00	380	\$ 417.45	\$ 158,631.00				
		Almohadas 1plaza	\$ 189,620.00	380	\$ 499.00	\$ 189,620.00				
		Fundas	\$ 390,830.00	380	\$ 1,028.50	\$ 390,830.00				
10	1.6	Guantes	\$ 49,192.50	525	\$ 93.70	\$ 49,192.50	\$969,787.50	Inmediato	Direccion de Seguridad e Higiene	Givaser Construcc. S.R.L.
		Trapos de piso	\$ 50,625.00	750	\$ 67.50	\$ 50,625.00				
		Bolsa Camiseta	\$ 224,820.00	4500	\$ 49.96	\$ 224,820.00				
		Jabón Líquido	\$ 323,400.00	600	\$ 539.00	\$ 323,400.00				
		Bolsa Camiseta	\$ 321,750.00	4500	\$ 71.50	\$ 321,750.00				
11	1.6	Secador de Goma	\$ 55,875.00	750	\$ 74.50	\$ 55,875.00	\$55,875.00	Inmediato	Direccion de Seguridad e Higiene	Raposo Solange Romina
12	1.6	Camisolín de cirugía	\$ 123,500.00	1000	\$ 123.50	\$ 123,500.00	\$503,191.00	Inmediato	Secretaria de Salud	Nueva Era Rosario S.R.L.
		Barbijo N 45	\$ 175,000.00	1000	\$ 175.00	\$ 175,000.00				
		Antiparra de protección	\$ 63,510.00	290	\$ 219.00	\$ 63,510.00				
		Cofia mujer	\$ 4,900.00	1000	\$ 4.90	\$ 4,900.00				
		Alcohol en gel	\$ 28,656.00	144	\$ 199.00	\$ 28,656.00				
		Paracetamol comprimidos	\$ 44,250.00	5000	\$ 8.85	\$ 44,250.00				
		Frascos de paracetamol	\$ 63,375.00	500	\$ 126.75	\$ 63,375.00				

13	1.6	Guantes	\$ 1,242,800.00	3107	\$ 400.00	\$ 1,242,800.00	\$1,242,800.00	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Monsalvo Marcelo Javier (Papeleria la Independienta)
14	1.6	Jabón Líquido	\$ 22,080.00	92	\$ 240.00	\$ 22,080.00	\$62,016.00	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Emprendimiento Total S.A.
		Toallas papel	\$ 39,936.00	64	\$ 624.00	\$ 39,936.00				
15	1.6	Limpiador Gel	\$ 41,137.20	40	\$ 1,028.43	\$ 41,137.20	\$41,137.20	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Word Chemie S.R.L
16	1.6	Máscara de protección	\$ 1,103,520.00	3800	\$ 290.00	\$ 1,102,000.00	\$1,102,000.00	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Impresores Somial S.R.L.
17	1.6	Tapaboca	\$ 101,640.00	2,000	\$ 50.82	\$ 101,640.00	\$101,640.00	Inmediato	Subsecretaria de Gobierno	Almatex S.A.
18	1.6	Dispenser para alcohol en gel	\$ 10,700.00	10	\$ 1,070.00	\$ 10,700.00	\$45,440.00	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Raposo Solange Romina
		Jabonera para baño	\$ 1,900.00	50	\$ 38.00	\$ 1,900.00				
		Alcohol en gel	\$ 23,040.00	20	\$ 1,152.00	\$ 23,040.00				
		Toallas papel	\$ 9,800.00	10	\$ 980.00	\$ 9,800.00				
19	1.6	Camisolín de cirugía	\$ 16,332,800.00	51200	\$ 319.00	\$ 16,332,800.00	\$17,330,499.97	Inmediato	Secretaria de Salud	Nueva Era Rosario S.R.L.
		Bota descartable y cubrebotas	\$ 637,999.97	22000	\$ 29.00	\$ 637,999.97				
		Cofia	\$ 270,000.00	18000	\$ 15.00	\$ 270,000.00				
		Mameluco	\$ 89,700.00	60	\$ 1,495.00	\$ 89,700.00				
20	1.6	Barbijo	\$ 2,958,500.00	48500	\$ 61.00	\$ 2,958,500.00	\$4,210,600.00	Inmediato	Secretaria de Salud	Nueva Era Rosario S.R.L.
		Cofia	\$ 21,400.00	4000	\$ 5.35	\$ 21,400.00				
		Barbijo	\$ 1,230,700.00	3100	\$ 397.00	\$ 1,230,700.00				
21	1.6	Alcohol en gel	\$ 1,343,200.00	1168	\$ 1,150.00	\$ 1,343,200.00	\$1,343,200.00	Inmediato	Subdireccion de Coordinacion y logistica	Asociacion Cooperadora Escolar Dr. E. Longobardi
22	1.6	Servicios de residuos patogénicos	\$ 1,136,580.00	1	\$ 1,136,580.00	\$ 1,136,580.00	\$1,136,580.00	Inmediato	Higiene Urbana	Ecologística Green Life S.A.
23	1.6	Barbijos	\$ 200,000.00	10,000	\$ 20.00	\$ 200,000.00	\$440,000.00	Inmediato	Secretaria de Salud	Asociacion Mutual Comunidad Solidaria para el desarrollo
		Camisolín de cirugía	\$ 150,000.00	2,000	\$ 75.00	\$ 150,000.00				
		Bota descartable	\$ 90,000.00	3,000	\$ 30.00	\$ 90,000.00				
24	1.6	Barbijos	\$ 422,500.00	16,900	\$ 25.00	\$ 422,500.00	\$422,500.00	Inmediato	Deposito de Medicamentos	Asociacion Mutual Comunidad Solidaria para el Desarrollo
25	1.6	Barbijos	\$ 85,000.00	5,000	\$ 17.00	\$ 85,000.00	\$85,000.00	Inmediato	Deposito de Medicamentos	Asociacion Mutual Comunidad Solidaria para el Desarrollo
26	1.6	Alcohol	\$ 49,300.00	170	\$ 290.00	\$ 49,300.00	\$49,300.00	Inmediato	Subsecretaria de Desarrollo Social	Raposo Solange Romina
27	1.6	Alcohol en gel	\$ 37,400.00	20	\$ 1,870.00	\$ 37,400.00	\$37,400.00	Inmediato	Secretaria de Seguridad Ciudadana	Raposo Solange Romina
28	1.6	Palos de madera con rosca	\$ 4,062.00	100	\$ 40.62	\$ 4,062.00	\$4,062.00	Inmediato	Secretaria de Seguridad Ciudadana	Raposo Solange Romina
		Recipiente de plástico dosificador	\$ 2,781.00	30	\$ 92.70	\$ 2,781.00				
		Bidón de cera para piso	\$ 582.00	3	\$ 194.00	\$ 582.00				
		Mopa	\$ 9,864.00	8	\$ 1,233.00	\$ 9,864.00				
		Mopa	\$ 2,712.00	2	\$ 1,356.00	\$ 2,712.00				
		Jabón de tocador	\$ 5,850.00	180	\$ 32.50	\$ 5,850.00				
		Jabón blanco	\$ 1,800.00	40	\$ 45.00	\$ 1,800.00				